
Kupní smlouva č. oR/l8125463

,,Depozitář pro VěM v Pardubicích - dodávka speciálního elektro vybavení'o
při reaIizaci projektu

,,Depozltář pro Východoěeské muzeum v Pardubicích"
uzavřená podle uzavřená dle $ 2079 a násl. z. ć,.89/2012 sb., občanský zákoník

Smluvní stranv

1. Prodávající: DIGIS' spol. s r' o.
Výstavní 29a13
7O2OO Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v ostravě,
sp. zn. C 961
ICO: 1 90 12 276
DIC C219012276
Zastoupen: 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání
apřevzetí dodávky: 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č' účtu: 7 40948761/01 00

2. Kupující: PardubicĘ kľaj
Komenského náměslí 125
532 1ĺ Pardubice
ICO: ZOe 92 822
DIC: C270892822
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu
protokolu o předání a převzetí dodávky:
Mgr. Tomáš Libánek, Bc. Martina Pokorná, lng. Jarmila Krejčí
Bankovní spojení: ČSoB, a.s., pobočka Pardubice
č. účtu: 220764571/0300

uzavírĄí tuto kupní smlouvu (dále jen,,smlouva"), kterou se prodávající zavazuje odevzdat
kupujícímu předmět koupě speciÍikovaný v článku l. smlouvy a kupující se zavazuje předmět
koupě převzít a zaplatit cenu podle článku ll. sm|ouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě
uvedených.

Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
dodávky s názvem ,,Depozitář pro vcľĺ v Pardubicích _ dodávka speciálního elektro
vybavení", (systémové číslo na profilu zadavatele: P18V00000303) zadávané dle zákona
ć,.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon''),
a v souladu s pravidly pro příjemce dotace v rámci lntegrovaného regionálního operačního
programu (lRoP 2014-2020), mezi kupujícím jako zadavatelem této veřejné zakázky
a prodávajícím jako vybraným dodavatelem k plnění této veřejné zakázky.

Glánek I.

Strana 1 (celkem 9)



1

Předmět smlouw

1. Předmětem této smlouvy je dodávka speciálního elektro vybavení pro depozitář pro
Východočeské muzeum (dále jen ,,VCM") v Pardubicích-ohrazenicích, věetně montáŽe a
zprovoznění (dále jen ,,zbožľ') dle poloŽkového rozpočtu včetně technické specifikace,
které tvoří přílohu č. 2.

2. Prodávající se v souvislosti s koupí zboŹí zavazuje zajistit rovněŽ:

a) dopravu zboŽí na místo plnění, jeho vybalení a kontrolu,
b) předání instrukcí a návodů k obsluze a údrŽbě zboŽí (manuálů) v českém

iazyce,
c) protokolární předání zboŹí do provozu kupujícímu,
d) předání protokolu o zaškolení obsluhy,
e) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů pouŽitých při plnění

veřejné zakázky, v souladu s ustanoveními zákona ć. 185/2001 Sb.,
o odpadech a v platném zněnĺ.

ctánet ll
Cena

Cena je stanovena jako pevná, nejrnýše přípustná a nepřekročitelná a musí zahrnovat
veškeré náklady prodávajícího (zejména clo, obaly, manuály, dopravu, likvidaci obalů,
zárućní servis) a Íinanöní vlivy (inÍlační, kurzový) po celou dobu realizace dodávky.

Cena celkem bez DPH 2 526 886,- Kč
DPH 21 % 530 646,- Kč
cena celkem včetně DPH 3 057 532'- Kč.

PoloŽkový rozpočet tvoří přílohu ć,' 2 smlouvy.

2. Cena můŽe být měněna pouze v souvislosti se změnou daňorných předpisů majících
prokazatelný vliv na uvedenou cenu.

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou V odstavci
1. tohoto článku na základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými
v této smlouvě a způsobem uvedeným v ustanovení l. přílohy č' 1 této smlouvy (obchodní
podmínky).

4. Lhůta splatnosti Íaktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení Íaktury
kupujÍcÍmu.

článek lll.
Termín plnění. místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této smlouvy do 3 měsícŮ odvýzvy
k plnění, a to dle podmínek dále uvedených v této smlouvě a obchodních podmínkách.

2. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejméně 10 dnů předem termín dodávky
předmětu této smlouvy na místo plnění'

3. Místem plnění je novostavba depozitáře v areálu vclvl v Pardubicích-ohrazenicích, ul.

Semtínská ć.p. 157, Pardubice..

4. Předmět smlouvy je splněn okamŽikem podepsání předávacího protokolu, a to
bezodkladně po dodání předmětu, jeho uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

Strana 2 (celkem 9)



6

5. Pŕevzetí zboŹí jinými neŽ oprávněnými a oběma stranám známými osobami nebude
povaŽováno zařádné.

Vlastnické právo přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu. S přechodem
vlastnického práva přechází na kupujícího současně i nebezpečí škody na zboŹí.

článek lV.
Povinnosti prodávaiícího vvplývaiící z Íinanční spoluúčastl evropshł7ch fondů v rámci

lnteqrovaného reqionálního operačního programu 201 4-2020

1. Prodávajĺcí je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací veřejné
zakázky ,,Depozitář pro VGM v Pardubicích _ dodávka speciálního elektrického
vybavenÍ', zĄména tuto smlouvu včetně jejích případných dodatků, včetně účetních
dokladů po dobu stanovenou právními předpisy ÖR, minimálně do konce roku 2028.

2. ProdávĄící je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat poŽadované informace
a dokumentaci související s realizací veřejné zakázky,,Depozltář pro VčM v Pardubicích
- dodávka speciálního elektrického vybavení" zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (cRR, MMR cR, MF cR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního Úřadu, příslušného orgánu Íinanční správy a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit rnýše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

3. Na kaŽdé Íaktuře bude jednoznačně uvedeno, Že se jedná o projekt související
s lntegrovaným regionálním operačním programem s názvem: ,,Depozitář pro
Východoěeské muzeum v Pardubicích" a registračním číslem projektu
cz.06.3.33/0.0/0.0/ĺ 6_036/000725ĺ .

4' ProdávĄící si je vědom, že je ve smyslu ust. $ 2 písm. e) zákona ć,. 32ol2oo1 sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonü, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při qýkonu Íinanční
kontroly.

článek Vl.
Součásti smlouw

1. Následující přĺlohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:
Příloha č. 1: obchodní podmínky
Příloha ć,' 2: PoloŹkorný rozpočet vöetně technické specifikace

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními
výše uvedených příloh.

Glánek Vtl.
Závěreć,ná ustanovení

Kupující předá prodávajícímu příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu
smlouvy nejpozději přĺ podpisu smlouvy smluvními stranamĺ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti okamŽikem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 3 (celkem 9)



4. Smluvní strany se dohodly, Že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této Smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra
cn. o uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně inÍormuje druhou smluvní stranu,
nebyl-li kontaktní Údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro

notiÍikaci o uveřejnění.

5. Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, Že její obsah a obsah příloh podrobně
znĄí, jejim srozumitelný a souhlasí s ním.

7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na
platnost, ÚÖinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají
povinnost takové ujednání okamŽitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě
rozporu textu smlouvy a příloh, má vŽdy přednost text smlouvy.

8. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to Íormou vzestupně číslovaných
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Změny kontaktních osob se povaŽují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu
druhé smluvní straně.

o Qmlnllrra ia rrrrhnlnrĺana rra třenh cteinnnispnh každáho s nlatností orioinálrl_ znichź- r'-_-"--__ -"9-'--- -,

kupující obdrŻí dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

10. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 3. 12' 2018 usnesením č.

R|1592/18.

V Pardubicích dne: 1 0. 0ĺ. 2019 V ostravě dne: 4ą/2. Q0 ĺ9
Za kupujícího: Za prodávajícího

Pardubický kraj
JUDr. Martin Neto

H

DIGIS, spol. s r.o.

Strana 4 (celkem 9)



Příloha č. 1 smlouvy č. oR/

obchodní podmínkv

Ustanovení l.
Platební a fakturační podmínkv

1. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká aŽ po podpisu předávacího protokolu
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.

2. Faktura bude adresována:
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice

3. Na kaŽdé faktuře bude jednoznačně uvedeno, Że se jedná o projekt
související s lntegrovaným regionálním operačním programem (lRoP 2014-2020)
s názvem: ,,Depozitář pro Východočeské muzeum v Pardubicích", registraění číslo
projektu cz.06.3.33/0.0/0.0/16-036/0007251. Faktura bude splňovat náleŽitosti daňového
dokladu V souladu s právními předpisy a zvyklostmi. objednatel je oprávněn vrátit
dodavateli bezzaplacení fakturu, která nemá náleŽitosti uvedené v tomto ustanovení nebo
vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel dodavateli důvody
vrácení. V závislosti na povaze vady je dodavatel povinen Íakturu včetně jejích příloh
opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácením faktury přestává běŽet původnĺ lhůta
splatnosti Íaktury. Nová lhůta splatnosti zaćíná běŽet ode dne prokazatelného předání
objednateli opravené nebo nově vyhotovené Íaktury s příslušnými náleŽitostmi, splňujícĺ
podmínky smlouvy.

4. Veškeré Účetní doklady, każdá faktura, musí mít náleŽitosti daňového dokladu ve smyslu
ust. $ 28 odst. 2 zákona ć' 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Cena bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to na
základě Íaktury vystavené dodavatelem. Faktura můŽe b]ŕt vystavena nejdříve dne
následujícího po dni podepsání předávacího protokolu.

6. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vŽdy na
ten Účet dodavatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umoŽňujícím dálkorný
přístup dle ust. s 109 odst.2 písm. c) zákonać,.23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. JestliŽe bude na faktuře uveden jiný účet dodavatele, neŽ
takto zveřejněný, bere dodavatel na vědomí, Že objednatel je bez dalšího oprávněn
zaplatit na uvedený účet pouze Íakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. o takovémto postupu dodatečně
písemně inÍormuje dodavatele.

7. Pokud je vokamŽiku fakturace o dodavateli zveřejněna způsobem umoŽňujícím dálkoqý
přístup skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. $109 odst. 3
zákona ć,' 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere
dodavatel na vědomí, Že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na Účet dodavatele
pouze Íakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na
Účet správce daně' o takovémto postupu dodatečně písemně informuje dodavatele.

8. Úhradou se rozumí odepsání Íakturované částky z účtu objednatele.

Ustanovení ll'
Zoůsob orovádění

Strana 5 (celkem 9)



5

Dodavatel bude přizajišt'ování dodávek vybavení postupovat s odbornou péčí. Dodávky,
práce a sluŽby, které jsou předmětem smlouvy, dodavatel provede v takovém rozsahu
a jakosti, aby dodávka vybavení odpovídala podmínkám stanoveným smlouvou a
obvyklému účelu pouŽitĺ.

2' Dodavatel je povinen dodat vybavení ve sjednané době v poŽadovaném mnoŽstvÍ,
jakosti a provedení a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Dodavatel
se zavazuje zajistit v rámci dodávky vybavení především veškeré práce dle poŽadavků
objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné dodánĺ
vybavení bez vad a další plnění, jejichŽ provedení je pro řádné a včasné dodání
vybavení nezbytné.

3. Dodavatel je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodrŽovat veškeré bezpeönostní
předpisy, Veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování
dodávek vybavení a týkají se öinnosti dodavatele, bezpečnosti práce, poŽární ochrany a
ochrany Životního prostředĺ. Pokud porušením těchto předpisů dodavatelem vznikne
škoda, nese náklady dodavatel.

4. Dodané vybavení musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v
České republice.

Dodavatel prohlašuje, Že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za
nichŽ se dodávka vybavení realizovat.

Ustanovení Ill.
Bezoečnost práce. iakost díla. zabezoečení a orověření

iakosti

1 . Dodavatel rućí za to, Że veškeré dodávky a související sluŽby budou provedeny v jakosti
sjednané smlouvou.

2. Dodavatel bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného
vybavení v ľozsahu smlouvy, za pouŽitý materiál' Bude odpovídat za to, Že předmět
plnění bude mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, platnými právními
předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými
normami, které se vztahují k činnosti dodavatele V rámci plnění smlouvy, dále
vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

3. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umoŽnit v průběhu reallzace
smlouvy kontrolu dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se objednatel mohl
ujistit, Že jsou v souladu se smlouvou.

4' Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala specifikacím
dle smlouvy, můŽe ji objednatel odmítnout a dodavatel musí bud' odmítnutou část
dodávaného vybavení nahradit novým ńezávadným plněním, nebo v případě souhlasu
objednatele provést všechny Úpravy (změny) nezbytné pro splnění speciÍikovaných
poŽadavků, a to bezúplatně.

Ustanovení !V.
Zárukv. odpovědnost za vadv

1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy,
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů.

Strana 6 (celkem 9)



2. Dodavatel poskytuje po určenou záruění dobu zárukuzabezvadnost předmětu smlouvy, tj.
záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle
jednotlit4ých poŽadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob.
Dodavatel proh|ašuje, Že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové
vlastnosti, Íunkčnost a stanovenou Účelovou způsobilost. Za vadu se povaŽují i vady v
dokladech nutných pro užívání věci.

3. Zárućní doba je stanovena v délce 24 měsíců, pokud není stanovena Ve smlouvě či jiné její
příloze delší.

4. Yada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na odstranění vady
bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak' Vada bude
odstraněna nejpozději do 30 pracovních dní po jejím nahlášení dodavateli, nedohodnou-li
se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné vady bude umoŽňovat, odstraní
dodavatel vadu v místě sídla kupujícího. Kupující mÜŹe poŽadovat i dodání nové věci bez
vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze
součásti věci, můŽe kupující požadovat jen qýměnu součásti. Právo na dodání nové věci,
nebo výměnu součásti má kupující i v případě odstranitelné vady, pokud nemůŽe věc řádně
uŽívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad.

5. Dodavatel je povĺnen vadu odstranit na vlastní náklady.

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouŽí o dobu, po
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy uŽíván vůbec nebo mohl být
uŽívánjen v rozsahu niŽším neŽ obvyklém.

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne zárućní doby, přičemŽ i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den zárućní doby se povaŽuje za včas uplatněnou.

8. odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy.

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí dále zákon ć. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpĺsů.

Ustanovení V.
Zaiištění pl nění povinností

1. V případě prodlení dodavatele s plněnĺm dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve qýšĺ
o,1 "/" z celkové ceny plnění zakaŻdý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve
výši 0,05 "/" z dluŹné částky zakaŽdý den prodlení.

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatel do 14 dnů po obdrŽení
vyÚčtování smluvní pokuty.

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu
smlouvou.

5' oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna Źádnými formálními úkony ze
strany objednatele.

6. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé
z porušení povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. objednatel je oprávněn

Strana 7 (celkem 9)



poŽadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje
smluvní pokuta, v plné uýši.

Ustanovení Vl.
odstoupení od smlouw

1. KaŽdá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě
podstatného porušení smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo V
dodatečné 10 denní lhůtě stanovené ke sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu
napraveno.

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v oběanském zákoníku rozumí
zejména:

a' prodlení dodavatele s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o více neŽ
15 dnŮ, nedohodnou-li se strany písemně jinak,

b. prodlení objednatele s termínem úhrady ceny stanoveným touto smlouvou o
více než 15 dnů; nedohodnou-li se strany písemně jinak.

3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
dodavatele nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podle čl. ll. smloUW, ä to ani na její
poměrnou část, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. Dodavatel
je pouze oprávněn Žádat po objednateli to, o co se objednatel obohatil. odstoupením od
slrrlouvy lrení dotčelr lráľok olrjednatele na nálrľadu případné škody.

4. V případě odstoupení dodavatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
objednatelem, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny' odstoupením od smlouvy není
dotčen nárok dodavatele na náhradu případné škody.

Ustanovení Vll.
Předání předmětu smlouw. přechod vlastnictví

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 3. článku lll
smlouvy.

2. Předmět smlouvy je splněn okamŽikem podepsání předávacího protokolu, a to bezodkladně
po dodání předmětu smlouvy, monIáŽi, instalacĺ, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.
Podepsáním předávacího protokolu přechází vlastnické právo na objednatele.

Ustanovení VllI.
Závěrečná uiednání

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliŽe by|y dohodnuty formou
číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za provedené
dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně.

2. Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění uvedenou v čl. lll. smlouvy, uzavřenou
platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímŻ předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,- Kč.
Dodavatel je povinen předloŽit objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení

Strana 8 (celkem 9)



pojistitele při podpisu této smlouvy. Porušení povinnosti dle věty první je povaŽováno za
podstatné porušení smlouvy.

3. Pro účely těchto obchodních podmínek se v případě jejich připojení ke kupní smlouvě
rozumí pojmem dodavatel označení pro prodávajícího, pojmem objednatel označení pro
kupujícího, pojmem vybavení označení zboŽí.

Strana 9 (celkem 9)



Vyplní uchazeč

název projektu: DEPozlTÁŘ PRo VÝcHoDocEsKÉ MuzEUM V PARDUBlcícH

Položkový rozpočet - speciální elektľické vybavení

ID
Název

poloŽky MnoŽství Technický popis T y p / zn aěkď vý robce/vl astn í
qiroba

Cena za
jednotku bez

DPH

Cena celkem
bez DPH

Skener
negativů a
diapozitivů

'|

35mm filmoql'
skener, min.
hardwarové
rozlišení 7200 dpi,
rozhraní UsB 2.0'
Vestavěný
inÍračervený kanál
pro odstranění
prachu a
škrábancťl

Plustek OpticFilm 8200i
SE 7 264'00Kć,

7 264,00Kč)

KniŽní
skener 1

Barevný A2
skener typu Íace
up, skenovací
plocha mĺn. 635 x
460 mm' kniŽní
kolébka pro
snímání vázaných
dokumentů do
tloušťky 350 mm,
min. optické
rozlišení 1200 x
600 dpi,
skenovací rychlost
min. 6 s/ 42,
skenovací reŽimy:
24bit RGB, Ebit
greyscale, b/w,
pojezd skenovací
hlavy těsné nad
dokumentem,
moŽnost upgrade
skeneru o
robotickou ruku a
Vytvoření tak
skeneru s
automatickým
otáčením stránek
vázaných
dokumentů,
interface TCP-lP,
zdroj světla: LED
bez UV a lR
záření. Součástí
dodávky musí být i

obsluŽný SW
umoŽňující
základní editační
Íunkce (ořez,
narovnání,
nastavení iasu,
kontrastu, atd.).
Výstupní formáty:
min. JPEG, TIFF,
PDF.

SCAN MASTER 2
(rnŕrobce SMA) 992 000.00 Kč

992 000'00 Kč



Velkoplošný
skener

Barevný skener
typu face down s
implementovanou
3D technologií,
skenovací plocha
min. Íormát A0,
min. optické
rozlišení 600 x
600 dpi/40,
sketrovací rychlost
min. 24 s/ 40,
zdroj světla: LED
bez UV a lR
záŕenĺ, intertace:
TcP-lP. Součástí
dodávky obsluŽný
SW umoŽňující
základní editační
funkce (ořez,
narovnání,
nastavcní |asu,
kontrastu, atd.).
Výstupní Ťormáty:
min. JPEG, TIFF,
PDF.

1 353 432'00 Kě

VERSASCAN 3650
1353432



Notebook

Procesor: min. 10
000 bodů (dle
PassMark), min.4
Íyzickáiádĺa,
Paměť RAM: min'
16 GB' Pevný
disk: velikost min.
480 GB' Grďická
karta: dedikovaná
min.2GB, LCD
15.6" FHD matný'
WiFi kańa: Dual
Band ac,
operaění systém:
Windows Pro 64-
bitcz

3 88 500'00 Kč

Dell G5 5587 29 Kě

(t"



PC sestava
4ikonná

Procesor: min. 10
000 bodů (dle
PassMark), min.4
Íyzickáiádĺa,
Paměť: min' 16GB
RAM, Pevný disk
pro operační
system: min.
120G8 SSD,
Pevný disk
odkládací: min.
2TB SATA (7.2k
rpm)' GraÍlcká
kańa: cleclikovaná
min.2GB, min.
'l28-bit sběrnice,
Mechanika:
DVD+R/+RW,
operační systém:
Windows Pro 64-
bit CZ, Monitor:
LCD 27',
kalibrovatelný,
AdobeRGB: 99 %,
DrŽák na PC pro
upevnění pod
pracovní desku,
Myš: optická'
drátová, USB'
Klávesnice: USB,
české znaky.

1 17 370'00 Kě

1046073_17986 LYNX MS
PowerMedia 17 Kě



PC sestava
do místnosti
digitalizace

Procesor: min. 10
000 bodů (dle
PassMark), min.4
fyzickáiádra,
Paměť: min' 16
GB RAM' Grďická
karta: nesdílená,
min. 3 680 bodů
(dle PassMark),
min. dva 4istupy:
HDMI nebo
Display Poń'
Systémoqi disk:
min.480G8 SSD,
Datové disky: min'
2x 2TB HDD
(7200 ot./min.),
pro provoz v RAID
poli, zapojení
RA|D 1' Základní
deska: HW
podpora min.
RA|D0a1,min.
6x USB (z toho
min. 3x USB 3.0),
LAN min. 1 GbiVs,
Myš: optická'
drátová, USB,
Klávesnice: USB,
české znaky,
operační systém:
Windows Pro 64-
bit CZ. Monitor:
LCD,27',
kalibrovatelný,
AdobeRGB: 99 %

2

1046073_17987 LYNX MS
PowerMedia 19 Kč

39 920 Kč

skener A3 1

Skener pro
Íormáty A3'
Skenovací
rozlišení: min. 600
x 600 dpĺ' Hloubka
barev: lnput:48
Bits Colour/ 16
Bits Monochrome
, Output: 24 Bits
Colour / I Bits
Monochrome

Epson WF DS-50000N 28 400'00 Kč

28 400'00 Kč

2 526 886,00
Kč

530 646,00
Kč

3 057 532,00
Kč

Celkem bez
DPH

DPH

Celkem s
DPH

Celk. nabíz. cena musí obsah.dopravu, montáŽ, likvid. obalů, uvedení přístroje do provozu a v příp. nutnostĺ zaškol.obsluhy.


